1 / 6
LEI:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 20220124.001 REF. INEXIGIBILIDADE Nº 01/2022.
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção corretiva e evolutiva do sistema de talão eletrônico e portal de
acesso via site da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA, para
impressão da segunda via de autuação de notificação de penalidades em
atendimento às demandas do município de Presidente Dutra - MA.
CONTRATADA:  SYSLAE SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.093.636/0001-68. PRAZO DE
EXECUÇÃO: 12(doze) meses contados a partir da data de assinatura do termo
de contrato. VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); BASE LEGAL: Lei
8.666/93; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA; 02 PODER EXECUTIVO
02 20 SECRETARIANMUN. DE SEG. PUBLICA E MOB. URBANA; 02 20 00
SECRETARIA MUN. DE SEG. PUBLICA E MOB. URBANA; 06 SEGURANÇA
PUBLICA; 06 153 DEFESA TERRESTRE; 06 153 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL; 06
153 0002 2116 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEGURANÇA
PUBLICA E MOBILIDADE URBANA; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. DATA DA ASINATURA: 24 de janeiro de 2022.
Assinam: Elias Rodrigues Lima- Ordenador de despesas- Contratante e Laecyo
Marcello Araújo Moura – Representante Legal - Contratada. Publique-se.

24 de janeiro de 2022, Presidente Dutra - MA

____________________________________________
ELIAS RODRIGUES LIMA

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Mobilidade Urbana
Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO:
Página.....................................................................1/1

		2022-01-24T18:53:14-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108